
 

V Å L E R   K A N T O R I 
 

Kammerkor (SATB)  med 20 medlemmer fra bygda Våler i det indre Østlandsområdet i 

Norge. Kommunen teller 3600 innbyggere og grenser til Sverige i øst. 

Våler Kantori har siden starten i 1975 vært knyttet til Våler kirke – og ivaretatt den 

konserterende og gudstjenestelige/liturgiske kormusikken i menigheten. 

I tillegg har koret en utstrakt konsertvirksomhet både i sitt eget – og i mange andre land. 

Plateproduksjoner: ”Dine hender er fulle av blomster” LP 1980,  sammen med to andre 

Vålerkor. ”Julenatt” CD 1991. ” Medvirkning  i ”Der skogen står fredfull”  CD 1999  

«Salmer» CD 2010 og «Vålersangen» 2012 

Koret har sunget programmer i radio, og en rekke radiogudstjenester fra Våler kirke. 

Våler Kantori har viet spesiell oppmerksomhet  til norsk kirkelig kormusikk – både fra eldre 

og nyere tid.  Presseorganer og musikktidskrifter har lovprist koret for sin høye kvalitet. 

For sin virksomhet er koret tildelt Våler kommunes kulturpris i 2002 

Korets faste dirigent fra starten til 2016: Arne Moseng 

Eksempler på konsertsteder/land: 

Norge: Hamar Domkirke. Nidarosdomen, Trondheim. Ishavskatedralen, Tromsø   

Sverige: Karlstad Domkyrka. Sunne kyrka. Kronprinsesse Märthas kyrka, Stockholm. 

Danmark: Sundby kirke og Den Norske Sjømannskirke, København 

Åland:  St. Gørans kyrka, Mariehamn.  Sta Birgitta kyrka, Lemland. 

Island:  Reykjavik Domkirke. Hallgrimskatedralen, Reykjavik. 

England:  Beverly Minster. Birmingham Cathedral. St. Nicholas Church 

Tyskland:  Slottskirken, Wittenberg.  Thomaskirken, Leipzig. 

  Kølnerdomen og Basilika St. Gereon, Køln 

Italia:   Peterskirken i Vatikanet, Roma.  Den hellige Frans’ øvre Basilika, Assisi 

Eksempler på framførelser: 

J.J.Fux   Klosterneuburgermesse (førstegangsframførelse i Norge) 

G.F.Händel   Messias  (utdrag) 

W.A.Mozart  Te Deum 

G.Puccini   Gloriamesse 

J.Stainer   Oratoriet  “The Crucifixion” 

W.L.Webber  Missa ”Princeps Pacis”  

A.Vivaldi Gloria D-dur 

Samt et omfattende repertoar av norsk musikk.  

ARNE MOSENG 

Født 1946. Organist/Kantor og musikkleder i Våler fra 1975-2016.  Utdannet ved norske 

musikkonservatorier og Norges musikkhøyskole. Konsertvirksomhet som kordirigent i  

en rekke land: Norge, Sverige, Finland, Island, Færøyene, Orknøyene, Svalbard, Irland, 

Danmark, Slovakia,  England, Isle of Man, Shetland, Tyskland, Skottland, Spania, Italia, 

Polen, Østerrike og Israel. Instruktør ved kor/dirigentseminarer. Engasjert i 

organisasjonsarbeidet for musikkutviklingen i Norge.  

ANDREY MIRGORODSKIY 

Fra 2016 - 2019 Kantor i Våler og dirigent for Våler Kantori med Arne Moseng som vikar i 

perioder. 

DANIEL BJØRLO 

Ny Vålerkantor fra 2019 og dirigent for koret. Han har 4 årig Bachelor utdanning kirkemusikk 

ved institutt for musikk NTNU Trondheim og 2 årig Mastergrad utøvende musikk.  

 


